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CV to Twoja wizytówka podczas targów pracy.

Upewnij się, że jest ono aktualne i zawiera wszystkie istotne informacje o Twoim
wykształceniu, doświadczeniu zawodowym i umiejętnościach. 

Daj się poznać od jak najlepszej strony! Przygotuj kilka kopii swojego CV, to ułatwi
pracodawcom późniejszy kontakt z Tobą. CV będzie podstawą aktywnej
rozmowy z pracodawcami i budowania trwałych relacji. 

Przed udziałem w targach pracy ważne jest, aby zastanowić się, jakie cele chcesz
osiągnąć, wybierając się na takie wydarzenie. 

Czy poszukujesz konkretnej oferty pracy, stażu czy chcesz jedynie nawiązać
kontakty w branży? Określenie celów pomoże Ci przygotować się w odpowiedni
sposób. 

Jeśli masz określoną firmę lub stanowisko, które Cię interesuje, postaw sobie za
zadanie znalezienie odpowiedniej oferty pracy podczas targów.

to doskonała okazja do nawiązania kontaktów zawodowych i znalezienia
wymarzonej posady. 

Uczestnicząc w takim wydarzeniu, można zorientować się, jakie oferty pracy
oferują pracodawcy, poznać wymagania pracodawcy od kandydata, jaka jest
kultura pracy w danej firmie, a co najważniejsze niekiedy 
w ten sposób można zdobyć pierwszą pracę. Jak się przygotować do targów
pracy, aby zwiększyć swoje szanse na znalezienie zatrudnienia?

Zdefiniuj swoje cele

Zaktualizuj swoje CV!

TARGI PRACY



05

04

03

Bądź otwarty na nowe!Targi pracy to nie tylko okazja do znalezienia pracy, ale
także do poznania różnych ścieżek zawodowych. Bądź otwarta/y na nowe
możliwości i rozmawiaj z różnymi firmami, nawet jeśli nie są dokładnie tym,
czego aktualnie szukasz. 

Nie zawsze mamy jasny plan kariery i precyzyjnie określone cele zawodowe.
Rozważanie różnych możliwości pomoże Ci zrozumieć swoje zainteresowania,
umiejętności i preferencje. Bycie otwartym na nowe ścieżki zawodowe pozwala
na rozwijanie się i poszerzanie swojego horyzontu.

Przed targami zidentyfikuj firmy, które Cię interesują i dowiedz się o nich jak
najwięcej. To pomoże Ci lepiej przygotować się do rozmów i pokazać
pracodawcom, że jesteś zainteresowana/y ich firmą. Niezależnie od tego, czy
jesteś świeżo upieczoną/ym absolwentką/em, doświadczonym zawodowcem,
czy osobą zmieniającą branżę, zrozumienie firm obecnych na targach pozwoli Ci
lepiej dostosować działania i osiągnąć Twoje cele.

Pytania te powinny dotyczyć konkretnej firmy i oferty pracy, której szukasz. To
pokaże, że jesteś zainteresowana/y i bardziej zaangażowana/y.  

Zapytaj:

Jakie są najważniejsze kompetencje i umiejętności, których szukacie
Państwo u kandydatów na to stanowisko? 
Jakie są główne cele i wyzwania związane z tym stanowiskiem? 
Jaki jest proces rekrutacji na to stanowisko? 
Czy istnieje możliwość rozwoju zawodowego i awansu? 
Czy są dostępne programy szkoleniowe i benefity ?

Przygotuj pytania

Bądź otwarty na nowe

Zapoznaj się z listą wystawców!

Odwiedź nas! Wstęp bezpłatny 👍


